
Seriali: 04B3736E-2471-47C8-8F7D-2C867DD57C6A
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Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA CMIMI -PSK VLEFTA
1. PUNIME NGRITJE KANTJERI

1
3.837/
a

Rrethim rruge me rrjete teli m2 910

SHUMA 1:
2. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

2 4.185 Demontim Shtylla të centrifuguara  betonarme  (me makineri) copë 20
SHUMA 2:

3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE

3
2.582/
1

Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 910

4
2.294/
1

Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues m2 2275

5
2.258/
2

Shtrese zhavori m3 103.15

6
2.602/
1

Pedane druri (binare+derrase+parket) m2 8.4

7
2.423/
a

Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 150.1

SHUMA 3:
4. PUNIME GERMIMI

8
3.104/
b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 5259.2

9 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1910

10 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 200

11
3.158/
5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 60

SHUMA 4:
5. PUNIME DHEU

12
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 5259.2

13 2.191 Mbushje ngjeshje dheu të gërmuar në kanal ,tokë e fortë m3 2090
SHUMA 5:

6. PRISHJE

14
2.430/
3

Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 1850

15
2.430/
4

Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml 2460

16
2.430/
1

Prishje mur guri m3 19.4

17
2.426/
1

Prishje mur tulle me pastrim m3 8.34

18
2.430/
2

Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 86.6

19
2.426/
1

Prishje mur tulle me pastrim m3 22.3

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH

20
3.212/
b

Shtrese stabilizant t=10cm m2 6146.71

21 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 7537.86

22
3.197/
2

Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 308

23
3.182/
a

Shtrese rere natyrore t=10cm m2 280

SHUMA 7:
8. PUNIME BETONI DHE B/A

24
2.262/
4b

Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 1357.85

25
2.122/
1b

Soleta te plota b/a C 25/30, h~4 m m3 36.9

26 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 9.14
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27 2.585 Plinta b/a C25/30 m3 12.5

28
2.117/
1b

Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 4.72

SHUMA 8:
9. PUNIME HEKUR BETONI

29 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 63.61

30
2.166/
1a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 331.53

31 2.569 Heqje qepena metalike m2 513.42
SHUMA 9:

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
32 3.922 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 copë 6

33
3.935/
1

F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 6

34 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 12

35
3.164/
1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 760

36
3.164/
3t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 30

37
3.164/
2t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 200

SHUMA 10:
11. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

38 1.97/p Bazamente b/a per shtylla metalike T L m3 12

39
1.117/
p

Pragje dritare me granil m2 179.12

SHUMA 11:
12. PUNIME TE NDRYSHME

40
3.616/
b

F V bordura betoni 15x30cm m 403.82

41 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 140

42
3.643/
c

F.V. Dhe humusore m3 262.96

SHUMA 12:
13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

43 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 14.15
SHUMA 13:

14. PUNIME SHPYLLEZIMI
44 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 58.5

SHUMA 14:
15. PUNIME SHTRESASH 2

45 2.258 Nenshtrese zhavori m3 6.92

46
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 196.86

47
2.262/
5

Shtrese betoni C20/25 m3 5

48
2.267/
1

Shtrese me pllaka porcelanat m2 50

49
2.281/
5

Heqje pllakash majolike m2 165

50 2.261 Shtrese rere m3 10
SHUMA 15:

16. PUNIME DYER DRITARE
51 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 110.57
52 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 881.72
53 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 128.35

54
2.375/
1

F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 264.42

55
2.394/
2a

Grila d/alumini me role per dritare. m2 183.4

56
2.388/
1

V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 37.04

57 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 24
58 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 14.1

SHUMA 16:
17. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

59
2.208/
2

Heqje ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato ml 487.85

60
2.203/
a

Veshje korrnize llamarine bakri t = 0.8 mm m2 221.41

61 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 550.95
62 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 197.51
63 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 472.65
64 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze m2 22.7



65
2.256/
b

Mbulim çatie me panele sanduich m2 22

66 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 56.2

67
2.239/
a

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 200.1

68
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. Pergatitur nga dy 
komponente A+B

m2 994.64

SHUMA 17:
18. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

69 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 1485.15

70
2.358/
b

Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 1634.2

71 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m2 1022.37
72 2.326 Veshje me pllake majolike m2 169.5
73 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 70.5
74 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 787
75 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 561

SHUMA 18:
19. PUNIME MURATURE TULLE

76 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 23.9
77 2.70/1 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-15 m3 60.56

78
2.108/
1c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2 336.26

SHUMA 19:
20. PUNIME BOJATISJE

79
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 5694.79

80 2.400 Boje vaji siperfaqe druri m2 6.2

81
2.431/
a

Skele tubo fasade > 12m m2 6980

82 2.404 Boje hidroplastike m2 954
SHUMA 20:

21. PUNIME MURATURE GURI
83 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 9.3

SHUMA 21:
22. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

84
2.491/
h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 200

85
2.491/
f

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml 90

86
2.491/
1c

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 3.6 mm, Pn 20 ml 250

87
2.491/
c

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 190

88
2.491/
b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 50

89
2.491/
2a

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 20

90
2.494/
5

F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 1

91
2.491/
b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 50

92 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 15
93 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 4
94 2.504 F.V WC allaturka copë 13
95 2.495 F.V lavaman porcelani copë 13

96
2.491/
h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 280

97 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 6
SHUMA 22:

23. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
98 3.587 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m,  h=1.0 ÷1.5 m copë 8
99 3.586 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m,  h=1.5 ÷2.0 m copë 2

100 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 10
SHUMA 23:

24. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
101 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 63

SHUMA 24:
25. INSTALIME PER NDRICIM

102 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 56
SHUMA 25:

26. ANALIZA JASHTE LISTE

103
An.D.0
1

Furnizim Kalldrem 10*10*10cm trashësi m2 2701.54

104
An.D.0
2

Furnizim Kalldrem 5*5*10 cm trashesi m2 3251.16



105
An.D.0
3

Shtrim me beton te rrashinuar (terrazzo) t=10cm m2 486.15

106
An.D.0
4

Shtrese llaç-çimento t=5cm m2 5952.7

107
An.D.0
5

Shtrese rere natyrore t=4cm (mbushje fugash) m2 1190.54

108
An.D.0
6

Punetori Shtrimi Guri Mozaik m2 5952.7

109 An.B.1 Shtrese çakelli t=20cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2377.78
110 An.B.2 Shtrese çakelli t=25cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 3768.93
111 An.B.3 Trare themeli b/a C 25/30 monolit m3 7.88

112
An.D.0
7

F.V Kapak Kunete Shiu Metalike 20*50cm copë 121

113
An.D.0
8

Lama te galvanizuara 5*250 mm per bordura dhe konturime shtrimi kg 4355.68

114
An.D.0
9

F.V  Kapake te rinj prej gize per pusetat ekzistuese copë 7

115
An.D.1
0

F.V Kapake pusete ekzistuese me mbushje gure kalldremi sipas shtrimit copë 9

116
An.E.0
1

F.V Albizia julibrissin MS – h: 400 _ne vazo copë 8
117

An.E.0
2

F.V Fraxinus ornus - 20/25_ne vazo copë 10
118

An.E.0
3

F.V Carpinus betulus - C2-5L (multistem)_ne vazo copë 10
119

An.E.0
4

F.V Platanus orientalis - 40/45 copë 4
120

An.E.0
5

F.V Quercus cerris 40/45 copë 3
121

An.E.0
6

F.V Tilia cordata  - 40/45 copë 4
122

An.E.0
7

F.V Myrtus communis - h: 150+ copë 24
123

An.E.0
8

F.V Cotynus coggygria - CLT 18 125-150 copë 12
124

An.E.0
9

F.V Pistacia lentiscus - N - CLT 50 150/175 copë 12
125

An.E.1
0

F.V Viburnum tinus - N - CLT 110 160/180 copë 12
126

An.E.1
1

F.V Acanthus mollis - N - CLT 1,5 copë 90
127

An.E.1
2

F.V Acanthus spinosus - N - CLT 1,5 copë 90
128

An.E.1
3

F.V Ballota hirsuta copë 90
129

An.E.1
4

F.V Calamintha nepeta - N - CLT 1,5 copë 90
130

An.E.1
5

F.V Gaura lindheimeri copë 98
131

An.E.1
6

F.V Rosmarinus officinalis - NP - CLT 1,5 copë 90
132

An.E.1
7

F.V Cistus salvifolius copë 100
133

An.E.1
8

F.V Helleborus orientalis - NP - CLT 1,5 copë 90
134

An.E.1
9

F.V Nepeta nuda - N - CLT 1,5 copë 90
135

An.E.2
0

F.V Persicaria amplexicaulis - E - CLT 1,5 copë 90
136

An.E.2
1

F.V Phlomis fruticosa - N - CLT 1,5 copë 90
137

An.E.2
2

F.V Salvia amplexicaulis - N - CLT 1,5 copë 100
138

An.E.2
3

F.V Teucrium chamaedrys - N - CLT 1,5 copë 90
139

An.E.2
4

F.V Vinca major - NP - CLT 1,5 copë 90
140

An.E.2
5

F.V Vinca minor - NP - CLT 1,5 copë 90
141

An.E.2
6

F.V Rosmarinus officinalis "Prostratus" - NP - CLT 1,6 copë 82
142

An.E.2
7

F.V Jasminum officinale – Clt. 3 copë 8

143
An.E.2
8

F.V Mandevilla (ose Campsis radicans) – Clt. 3 (per vazot ne fasaden HK-A-17) copë 5

144
An.E.2
9

Shtrese me ashkla druri pishe t-5cm m2 418
145

An.E.3
0

Mbrojtja e Pemeve copë 11
146

An.E.3
1

Kavo individule per fiksim peme copë 33
147

An.E.3
2

Shtrese kompozit humusi t-5cm kg 2575
148

An.E.3
3

F.V Kapak gize per gropat e pemeve Φ 300cm copë 4
149

An.E.3
4

F.V Profil Rrethor Gize Φ 60cm copë 14
150

An.E.3
5

F.V Profil Rrethor Gize Φ 30cm copë 6
151 An.B.4 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 25/30 m3 4.2
152

An.H0
1

F.v Kolektor PVC dn160 me carje vertikale 1 cm copë 1
153

An.H0
2

F.v Valvola Elektrike per komandimin e hedhjeve 24V copë 16
154

An.H0
4

F.v Ndryshues Frekuence, 5 kw copë 1

155
An.H0
5

F.v Paneli elektrik, Matrix me Touch me programin perkates per komandimin 
e impiantit sipas normave VDI,  ku perfshihet edhe komandimi  dhe mbrojtja e 
pompave te shatervanit, ndricimi,shtellungave, i shatervanit dhe levizja e ujit 
dhe e dritave sipas nje programi te percaktuar.

copë 1

156
An.H0
6

F.v Kolektori PVC per  dizat  se bashku me saracineskat perkatese copë 1

157
An.H0
7

F.v Armatura prej alumini 110 me guarnicione EPDM se bashku me elementet 
lidhes  dhe bulonerite e xinguara

copë 2

158
An.H0
8

F.v Kundravalvola F110 pjate me regjistrim copë 1

159
An.H0
9

F.v DERGIMI Tubacionet e presioni te larte, rakorderi, materiale ngjitese etj 
prej PVC-U

copë 1

160
An.H1
0

F.v KTHIMI Tubacionet kthimit , rakorderi, materiale ngjitese etj prej PVC-U copë 1

161
An.H1
1

F.v Tubacionet e presioni te larte, rakorderi, saracineska,  materiale ngjitese 
etj prej PVC-U brenda ne sallen e teknikes

copë 1

162
An.H1
2

F.V Kabell 5x1,5  Per sistemin e furnizimit te dritave te HEDHESIT m 200



163
An.H1
3

F.V Kabell 2x1,5  Per elektrovalvolat e  HEDHESIT m 400
164

An.H1
4

F.V Kuadrat INOX 30x30 ku mbeshtetet HEDHESIT copë 16
165

An.H1
5

F.V Kasa llamarine xingato 40x40cm me rekordet perkatese copë 16

166
An.H1
7

F.V Rere kuarcore speciale te kokrrizave te madhesive te ndryshme 
dimensioni 0,4-0,8.  Duhet permbushi normen DIN 19623.

ton 0.05

167
An.H1
8

F.V Paneli elektrik per komandimin e impiantit sipas normave VDI, me rele 
kohe dhe termike, ku perfshihet edhe komandimi  dhe mbrojtja e pompave 
dhe komandimi i shatervanit.

copë 1

168
An.H1
9

F.V Tubacionet e presioni te larte, rakorderi, brryla, materiale ngjitese etj prej 
PVC-U.

copë 1

169
An.H2
0

F.V Armatura prej alumini F110 me guarnicione EPDM se bashku me 
elementet lidhes  dhe bulonerite e xinguara

copë 3

170
An.H2
1

F.v Kunete inoksi me module me bashkim (sipas vizatimit), me llamarine 
inoksi

m 30

171
An.H2
2

F.v Pusete kontrolli inoksi 50x50 cm, me kapak kontrolli 30x30 cm copë 2

172
An.H2
3

F.v  Tubacionet shkarkimit ne kolektor dn 160 , rakorderi, materiale ngjitese 
etj prej PVC, SN8.

m 14

173
An.G.0
1

Heqje suvaje dhe finiture të dëmtuar deri ne tulle m2 190.8
174

An.G.0
2

Çmontim kangjellash metalike m2 8.8
175

An.G.0
3

Çmontim parapeti metalik ballkoni m2 126.1
176

An.G.0
4

Çmontim tendash copë 60
177

An.G.0
5

Çmontim grilash copë 57
178

An.G.0
6

Çmontim I tabelave te reklamave copë 35
179

An.G.0
7

Zhvendosje e antenave satelit copë 13
180

An.G.0
8

Zhvendosje e kondicionereve copë 55
181

An.G.0
9

Çmontim strehe m 88.22
182

An.G.1
0

Heqje e veshjes me pllaka ne fasade m2 301.86
183

An.G.1
1

Prishje alukobondi m2 53.5
184

An.G.1
2

Riparim elementesh dekorative allcie ne fasada m2 55.25
185

An.G.1
3

Pastrim fasade me tulla m2 120
186

An.G.1
4

Riparim I fugave te tullave me llac m2 24
187

An.G.1
5

Pastrim I fasadave te veshur me pllaka m2 25.2
188

An.G.1
6

Riparim I grilave te drurit m2 18.4
189

An.G.1
7

Riparim I perimetrit te catise m2 92.6
190

An.G.1
8

Ndertim Shkalle Betoni m3 7.22
191

An.G.1
9

Shtrim + Veshje shkalle me pllake guri m2 91.71
192

An.G.2
0

F.V. Vetrata me kase druri me dopio xham termik, me panele fikse + dere m2 630.82
193

An.G.2
1

F.V Porte Metalike + Druri e jashtme m2 76.47
194

An.G.2
2

F.V Dere Druri e Jashtme (hyrje ne banesa) m2 40.95
195

An.G.2
3

Parapet metalik/ korimano me figuracion mesatar m 164
196

An.g.2
4

F.V Qepena Metalik te lyer me boje elektrostatike m2 787.06
197

An.G.2
5

F.V Elektromotor me celes te levizshme copë 119
198

An.G.2
6

F.V Tenda tekstile te levizshme m2 345.65
199

An.G.2
7

F.V Grila Druri Persiane me 2 kanate te jashtme m2 135.1
200

An.G.2
8

Veshje Fasade me mermer Travertine, t=2cm m2 1146.8
201

An.G.2
9

F.V Rrjete metalike per mbulim fasade + strukture m2 106

202
An.G.3
0

F.V.Rjeta çeliku te lyera me telajo per mbulimin e kondicionereve dhe per 
reklama

m2 87.99

203
An.G.3
1

F.V Rrjete tekstile me print per fshehje fasade m2 128
204

An.G.3
2

Dekore Allcie ne Fasada m 102.5
205 An.B.5 Perforcim i struktures ekzistuese m3 73.1
206

An.G.3
3

Ndertim Shkalle Betoni me Terrazzo te derdhur m3 2.55

207
An.G.2
0.1

F.V. Vetrata me kase druri me dopio xham termik, me palosje firzamonike + 
dere

m2 102.7

208
An.G.3
4

Veshje Muri me Pllake format 8*15cm, h=240cm m2 678
209

An.H3
3

F.V. Tub dhe rakorderi Gize DN 100 mm PN 40 atm copë 120

210
An.H3
4

F.V. Saraçineskë Gize Sferoidale me aks vertikal teleskopik (spindle) DN 100 
mm PN 16 bar me kuti gize në trotuar

copë 6

211
An.H3
5

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 25.0 km Shkoder - Bushat m3 1950

212
An.H3
6

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm m 100
213

An.H3
7

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=160 mm m 120
214

An.H2
5

F.V. Tub PE100 Ф 75 mm PN 10 atm  (Perfshihen dhe rakorderite) m 120

215
An.H2
6

F.V. Tub ujites per ujitje me pika, per vendosje mbitoke, antialge, dhe 
rezistence UV,  i ndertuar ne fabrike PE Ø 16 , m diameter te jashtem 16.1 mm, 
diameter te brendshem 13,6 mm, spesor 1,2 mm me vrima cdo 30 cm, presion 
pune nga 0,58 ne 4,1 bar dhe prurje nga 2,3 deri 3,5 l/ore.

copë 820

216
An.H2
7

F.V. Sprucator statik dn 15 (1/2"), material plastik dhe inoksi rezistente ndaj 
ndryshkjes, me largesi hedhje 250 cm, rreze nga 90 deri 360 *, per vendosje 
mbi toke, antialge dhe rezistence UV, I ndetuar ne fabrike, me marrje anesore 
dhe presion pune nga 1 deri ne 2.1 bar

copë 43

217
An.H2
8

F.V Valvul magnetike me solenoid 24 V, material plastik , dn 2",  presion pune ( 
1,04 to 10,4 bar), prurje ( 8 to 560 l/min), temperatura e ujit deri 43*

copë 1

218
An.H3
0

F.V Valvul shkarkimi PE , dn 25 copë 2



219
An.H3
1

F.V Valvul shkarkimi PE , dn50 copë 2

220
An.H3
2

F.V Panel Kontrolli per ujitjen me 3 zona kontrolli, kohezgjatja (1 minute deri 
6 ore); tarimi sezonal (5% deri 200%), I asambluar ne fabrike me te gjitha 
lidhjet mekanike dhe elektrike te nevojshme.

komplet 1

221
An.H3
8

F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 50 m 40

222 An.I.01
F.V. Kuadri elektrik i ndricimit me furnizim nga kabina elektrike ekzisutese 
Parruce e Re (sipas skemes elektrike dhe standarteve)

copë 1

223 An.I.02
F.V. Kuadri elektrik i ndricimit me furnizim nga kabina elektrike ekzisutese 
Stadium 1 (sipas skemes elektrike dhe standarteve)

copë 1

224 An.I.03 F.V. Pusete Elektrike betoni 80x80x80 copë 57
225 An.I.04 F.V. Pusete Elektrike  30x30x30 copë 57

226 An.I.05
F.V. Kabell bakri i tensionit te ulet FG16OR16, S=3x2.5mm2 (morseteri-
ndricues)

m 224

227 An.I.06 F.V. Kabell bakri i tensionit te ulet FG16OR16, S=4x6mm2 m 450
228 An.I.07 F.V. Kabell bakri i tensionit te ulet FG16OR16, S=4x4mm2 m 460
229 An.I.08 F.V. Kabell bakri i tensionit te ulet FG16OR16, S=4x2.5mm2 m 170
230 An.I.09 F.V. Kabell bakri i tensionit te ulet FG16OR16, S=2x2.5mm2 m 275
231 An.I.10 F.V. Percjelles bakri i izoluar per tokezimin e shtyllave S=10mm2 m 84
232 An.I.11 F.V. Boks-Matje me matesa 1-Fazore dhe 3-Fazore sipas specifikimeve copë 19
233 An.I.12 F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter D=125 m 10504
234 An.I.13 F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter D=90 m 30
235 An.I.14 F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter D=63 m 1005
236 An.I.15 F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter D=40 m 162

SHUMA 26:
27. PAJISJE JASHTË LISTE

237 Pj
Shtylle Ndricimi  h=4100mm, plotesuar me morseteri shtylle dhe porte 
alumini  + Ndricues Shtylle LED 30W, 230V, 3000K, 140 lm/W

copë 56

238 Pj Ndricues Tokesor LED 4W, 24Vdc,3000K, 38 lm/w, 150 lm.CRI 90, IP67 copë 16
239 Pj Ndricues Tokesor LED 8.5W, 230V, 3000K, 79 lm/w, IK10 copë 13

240 Pj Ndricues Tokesor LED 12W, 12V, 3000K, 100 lm/w, CRI 80, IP68, SDCM 3 copë 8

241 Pj Ndricues Fasade 7W , 230 Vac ,347lm , 3000K optike satin 20°x180° copë 21
242 Pj Ndricues Mural, 10W 230 Vac 121x80x240 mm copë 41
243 Pj Ndricues Tavanor, 8.5W 230VAC 3000K 10° ngjyre e bardhe copë 52
244 Pj Ndriçues Linear  Inkaso 18W, 3000K optikë 10x40°  komandim on-off copë 34

245 Pj Ndriçues Linear I orientueshëm 22W, 3000K optikë 10x40° komandim on-off copë 12

246 Pj Ndricues tip Projektor  7W, 3000K, optike 8°, komandim on-off copë 16
247 Pj F.v Pompe vetethithese pa parafilter,Materiali Gize,H=26m,  Q=80m3/h copë 1

248 Pj

F.V Filter me rere kuarcor Brillant 80 me diameter 500 mm, sipas standartit 
gjerman DIN 19743 dhe 19644. E lidhur me te jane Pompe me bazament 
plastik me prurje 8 m3 ne ore me shpejtesi  filtrimi V=50m/ore ventil 
manovrues me 6 pozicione, manometri per matjen e presionit dhe nxjerrjen e 
ajrit.

copë 1

249 Pj
F.V Filter me rregullator presioni , dn 2 ", Kosh filtrimi inoksi: 120 Mesh (130 
Micron); disk filtrimi plastik: 120 Mesh (130 Micron);presioni max I punes : 
116 psi (8 bar);temperatura max e punes : Up to 140° F (60° C)

copë 1

250 Pj Rubinet bronzi i dekoruar, me doreze 1/2" me filetim copë 21
251 Pj Cezem Guri ne forme konike, baze 40cm, h=70cm, me nje dalje rubineti copë 2
252 Pj Stola ne beton me ngjyre me fraksionguri te medhenj m3 3.95
253 Pj Mbajtese bicikletash metalike, 26*90cm copë 103
254 Pj Sfera betoni me ngjyre, diameter 80-100cm m3 2.78
255 Pj Gur masiv te prere te permasave te medha m3 46.71
256 Pj Kosha betoni per mbeturina, diameter 60cm, h=75cm copë 31
257 Pj Vazo cilindrike te veshura me korten, diameter 100cm, h=80cm copë 13
258 Pj Vazo cilindrike te veshura me korten, diameter 80cm, h=60 cm copë 15
259 Pj Pistona Elektrik per Bllokim Qarkullimi 30*80cm copë 15
260 Pj Tabela emertimesh per dyqanet dhe rruget copë 105
261 Pj Shkrim 3D I ndricuar copë 1
262 Pj Brandbook & Signage Design copë 1
263 Pj F.V Ndricues I varur Hinke copë 40
264 Pj F.V Ndricues Tavanor ne depo dhe tualete copë 18
265 Pj Vazo Deorative ne Fasade copë 11

266 Pj F.V Struktura Celiku te Lyera me Pjekie, per vendosje te arkave te peshkut kg 1387.44

SHUMA 27:

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + PSK (3.0%) +  Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas 
vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza



                                 -   

Preventivuesi: Jurtin Hajro Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shuma Pajisje
Totali
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